洪经工管办字〔2021〕88号

南昌经开区党工委管委会办公室关于印发
《南昌经济技术开发区国民经济和社会
发展第十四个五年规划和二〇三五年
远景目标纲要》的通知

[bookmark: _GoBack]空港新城事务中心，各镇处，区机关各部门，驻区各有关单位，区属各企业：
《南昌经济技术开发区国民经济和社会发展第十四个五年规划和二〇三五年远景目标纲要》经审议通过，现印发给你们，请结合实际抓好贯彻落实。

                 南昌经开区党工委管委会办公室
                      2021年8月3日

	抄  报：区工委、管委会领导

	南昌经开区党工委管委会办公室   2021年8月3日印发